

中标候选人公示附件

一、通过资格预审的申请人名单									
序号	通过资格预审的申请人								
1	广东金辉华集团有限公司								
2	上海市建筑装饰工程集团有限公司								
3	上海建工七建集团有限公司								
4	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司								
5	浙江大东吴集团建设有限公司								
6	德才装饰股份有限公司-青岛中房建筑设计院股份有限公司对项目F0SG202500145投标联合体								
7	上海华建工程建设咨询有限公司								
二、开标记录									
序号	投标人名称	投标报价 (元)	投标工期 (日历天)	质量标准	安全生产 标准化管 理目标等 级	安全文明施 工费含税金 额(元)	专业工程 暂估价含 税金额 (元)	暂列金额 含税金额 (元)	企业市场行为信 用评价分值/比例 (联合体投标使 用)
1	浙江大东吴集团建设有限公司	56542906.96	270	合格	达标	1527543.58	0	4500000	70
2	上海市建筑装饰工程集团有限公司	56512312.10	270	合格	达标	2283230.49	0	4500000	52
3	上海华建工程建设咨询有限公司	56523151.58	270	合格	达标	1414254.20	0	4500000	71
4	广东金辉华集团有限公司	56549322.35	270	合格	达标	2197001.17	0	4500000	71
5	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司	56532028.06	270	合格	达标	1924252.72	0	4500000	56
6	上海建工七建集团有限公司	56539172.00	270	合格	达标	1537015.15	0	4500000	71
7	德才装饰股份有限公司-青岛中房建筑设计院股份有限公司对项目F0SG202500145投标联合体	55362403.01	270	合格	达标	2715030.08	0	4500000	53
招标控制价						56555806.15			
其他情况记录						无			

三、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标的原因及其依据								
序号	投标文件被判为废标的投标人名称	废标的原因及依据						
1	上海建工七建集团有限公司	根据招标文件要求B1.10条规定：上海建工七建集团有限公司投标报价文件缺少造价工程师签字，作废标处理。						
四、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果								
投标人名称	清单/预算书项目名称	修正内容			修正的原因及依据		修正结果	
/	/	/			/		/	
五、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分								
评标委员会成员		专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
广东金辉华集团有限公司	承包人建议书得分	24.4	29.6	26.2	28.8	28	24.8	28
	承包人实施方案得分	6.45	10.95	10.2	10.95	10.35	6.15	9.45
	投标报价得分	33.25						
	信用标得分	7.1						
	加权总得分	76.93						
上海市建筑装饰工程集团有限公司	承包人建议书得分	15.6	29.2	24.8	29.6	17.6	21.6	28.4
	承包人实施方案得分	11.1	11.25	10.05	10.95	11.1	9.6	9.6
	投标报价得分	35						
	信用标得分	5.2						
	加权总得分	74.86						
上海现代建筑装饰工程	承包人建议书得分	34	34.8	30.2	35.2	32.4	34.8	34.8
	承包人实施方案得分	12.9	13.35	11.7	13.65	12.6	12.9	10.35

表印环境设计研究院有限公司	投标报价得分	33.25						
	信用标得分	5.6						
	加权总得分	86.17						
浙江大东吴集团建设有限公司	承包人建议书得分	24.8	30	26.8	30.4	26.8	22.4	28.4
	承包人实施方案得分	8.25	11.4	10.35	11.4	10.5	9.75	9.3
	投标报价得分	33.25						
	信用标得分	7						
	加权总得分	76.65						
德才装饰股份有限公司-青岛中房建筑设计院股份有限公司对项目F0SG202500145投标联合体	承包人建议书得分	32	32.8	28.8	26.8	29.6	30	26.4
	承包人实施方案得分	9	12.75	11.25	12	10.65	9.3	9
	投标报价得分	32.9						
	信用标得分	5.3						
	加权总得分	77.3						
上海华建工程建设咨询有限公司	承包人建议书得分	29.6	30.4	26.6	29.6	26.4	27.2	32.4
	承包人实施方案得分	11.7	12.3	10.8	12.3	11.7	11.1	12.15
	投标报价得分	35						
	信用标得分	7.1						
	加权总得分	82.89						

六、评标委员会推荐的中标候选人名单及其排序		
第一中标候选人	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司	
第二中标候选人	上海华建工程建设咨询有限公司	
第三中标候选人	德才装饰股份有限公司-青岛中房建筑设计院股份有限公司对项目F0SG202500145投标联合体	
七、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件		
序号	中标候选人名称	响应的资格能力条件
1	上海现代建筑装饰环境设计研究院有限公司	本单位具有独立法人资格，具备建筑行业(建筑工程)工程设计甲级和建筑工程施工总承包二级资质，2023年具有投资额6605.9219万元的上海浦东国际机场货代A楼装修工程工程总承包业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力，其中，拟派项目经理具有建筑工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号 沪1312016201604558，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
2	上海华建工程建设咨询有限公司	本单位具有独立法人资格，具备建筑行业(建筑工程)工程设计甲级和建筑工程施工总承包一级资质，2023年具有投资额189633万元的上海临港浦江生命健康产业园(北区)项目设计业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力，其中，拟派项目经理具有建筑工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号 沪1312009201001305，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
3	德才装饰股份有限公司-青岛中房建筑设计院股份有限公司对项目F0SG202500145投标联合体	本单位具有独立法人资格，具备建筑行业(建筑工程)工程设计甲级和建筑工程施工总承包二级资质，2023年具有建设规模15692平方米的瞿塘峡路70号改造提升项目(工程总承包)业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计、施工能力，其中，拟派项目经理具有建筑工程专业一级注册建造师执业资格，注册证书编号 鲁1372013201611966，具备有效的安全生产考核合格证书（B本）。
八、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)（ https://ggzyfw.beijing.gov.cn/ ）向招标人或招标代理机构提出书面异议文件（加盖单位CA电子印章）。联系人：李奔，联系电话：18301083092，电子邮箱：ydgjfmdsqz@163.com。		
招标人或招标代理机构：（盖企业CA电子印章）		法定代表人或其授权委托人（盖个人CA电子印章）
		日期：2025年5月29日

